
 یمن: اســتاندار المهره یمن از مردم اســتانهای 
جنوبی و شــرقی این کشــور خواست که با حضور 
آمریکا، انگلیس، عربستان و امارات مقابله کرده و در 
این زمینه به مقاومت میدانی روی بیاورند. القعطبی 
علی حسین الفرجی استاندار المهره یمن تأکید کرد 
که مطامع آمریکا، انگلیس، امارات و عربســتان در 
المهره برای همه مشــخص شده اســت؛ به ویژه با 

حضور نظامی در بندرهای »قشن« و »نشطون«.

 کانادا: جاناتان ویلکینســون وزیر منابع طبیعی 
کانــادا گفت که ممکن اســت آتش ســوزی های 
جنگلی این کشــور در زمستان نیز ادامه پیدا کند 
و شــرایط آب و هوایی خشــک و گرم می تواند در 
ماه ســپتامبر باعث بروز آتش سوزی ها جدید شود.
ویلکینسون گفت: علت اصلی این وضعیت تغییرات 
جوی اســت. برغم شروع پاییز و کاهش دمای هوا، 
شــرایط آب و هوایی خشک و گرم ممکن است که 

باعث آغاز آتش سوزی های جدید شود.

مالی: دســت کم ۴۹ غیرنظامی و ۱۵ ســرباز   
در حمله شــبه نظامیان به یــک اردوگاه نظامی و 
همچنین یک قایق در شــمال شــرق کشور مالی 
کشــته شــدند. دولت موقت مالی در بیانیه ای که 
در تلویزیون ملی این کشــور قرائت شد اضافه کرد 
که عده بســیار زیادی هم در این دو حادثه زخمی 
شده اند، ضمن آنکه شمار تلفات اعلام شده موقتی 
است و ممکن است در ساعات آینده به آنها افزوده 

شود. 

 کره شمالی: کره شمالی اعلام کرد در راستای 
تلاش ها برای تســلیح نیروی دریایی این کشور به 
ســلاح های اتمی یک زیردریایی هســته ای جدید 
ساخته است.طبق گزارش خبرگزاری فرانسه کیم 
جونگ اون، رئیس کره شــمالی بر مراسم رونمایی 
از این زیردریایی نظارت کرد. او گفت ســاخت این 
زیردریایی بخشی از تلاش ها برای تسلیح هسته ای 

نیروی دریایی در آینده است. 

 اردن: ۵۹ نفــر از نماینــدگان پارلمان اردن در 
محکومیت هتک حرمت زنان فلســطینی توســط 
نظامیان رژیم صهیونیستی تأکید کردند که سفیر 
این رژیم باید اخراج شــود.روزنامه صهیونیســتی 
هاآرتص، روز دوشــنبه )۴ ســپتامبر( نوشــت که 
نیروهای اســرائیلی در جریان یــورش به الخلیل، 
پنج زن فلسطینی را وادار کرده اند که در منزلشان 

برهنه شوند تا آن ها را تفتیش کنند.

 ونزوئلا: وزارت امور خارجه چین اعلام کرد که 
»نیــکلاس مادورو« رئیس جمهــور ونزوئلا دیروز 
سفر خود را به چین آغاز کرد که نخستین سفر وی 
از سال ۲۰۱۸ به این کشور است.»هوآ چونیینگ« 
ســخنگوی این وزارتخانه طی ســخنانی گفت که 
مادورو به دعوت »شیء جین پینگ« رئیس جمهور 
چین، از ۸ تا ۱۴ سپتامبر به چین سفر خواهد کرد.

 نیجر: وزارت دفاع آمریکا اعلام کرد که مواضع 
برخی نیروهــا و تجهیزات نظامی خود را در داخل 
نیجــر تغییر می دهد و شــماری از پرســنل غیر 
ضروری را از نیامی خارج می کند.مقامات آمریکایی 
بــه خبرگزاری رویترز گفتند که پنتاگون در اولین 
اقدام بزرگ نظامی آمریــکا در نیجر پس از کودتا 
در این کشــور، تصمیم به جابجایی برخی نیروها و 
تجهیزات در داخل خاک نیجر و خارج کردن تعداد 

کمی از پرسنل غیرضروری گرفته است.

تکرار سوزاندن لبنان در عین الحلوه 
در حالی که توســعه روابط با کشورهای منطقه از 
جمله رویکرد تعاملی میان ایران و عربستان می رود 
تا بهبود شرایط در لبنان را رقم زند که در اقدامی 
مغایر بــا این روند ها، اردوگاه آوارگان فلســطینی 
»عین الحلــوه« در جنوب لبنان بار دیگر شــاهد 

درگیری میان عناصر مسلح با جنبش فتح بود.
پس از حدود یک مــاه آرامش در این اردوگاه، بار 
دیگر صدای رگبار تیر و انفجار بمب های دست ساز 
و شلیک آر.پی.جی ساکنان را به وحشت انداخت. 
به گفته منابع محلی درگیری میان گروههای مسلح 
با نیروهای جنبش فتح بود؛ گروههایی که خود را 
اسلامگرا نامیده و تلاش دارند کنترل اردوگاه را به 
دست بگیرند.همزمان با اوج گیری درگیری ها، دهها 
خانواده مجبــور به ترک خانه های خود و خروج از 
اردوگاه شدند. درگیری هایی که در ۲۹ جولای نیز 
به مدت چهار روز در گرفت و به کشــته شدن ۱۴ 
نفر از جمله فرمانده نیروهای امنیتی جنبش فتح و 
چهار تن از همراهانش ختم شد.با این حال ارتش 
یــا نهادهای امنیتی لبنانی تاکنون در اردوگاه وارد 
نشــده اند و دولت بیروت ترجیه می دهد مســائل 
داخــل اردوگاه را به خود فلســطینی ها بســپارد؛ 
هرچند ارتش لبنــان در اطراف اردوگاه مســتقر 
شــده اســت. کارشناســان درگیری های خونین 
در عین الحلــوه را مشــکوک می دانند و می گویند 
که بعید نیســت  رژیم  صهیونیســتی و آمریکا در 
این فتنه نقش داشته باشــد زیرا در سایه افزایش 
قدرت بازدارندگی حزب الله لبنان و تضعیف ارتش 
اشغالگر به دلیل اختلافات و درگیری های داخلی، 
ایجاد هرگونه تنــش و درگیری در داخل لبنان به 
ویژه در مرزهای جنوبی این کشــور به نفع تل آویو 

خواهد بود.

نیمچه گزارش

هند این روزها میزبان نشســتی اســت که با عنوان گروه 
۲۰ شــناخته می شود. گروه ۲۰ شــامل ۱۹ کشور کانادا، 
فرانســه، آلمان، ایتالیــا، ژاپن، روســیه، بریتانیا، آمریکا، 
چین، عربستان سعودی، اندونزی، استرالیا، ترکیه، برزیل، 
آرژانتین، هند، کره جنوبی، آفریقای جنوبی و مکزیک به 
عــلاوه اتحادیه اروپا به عنوان بیســتمین عضو این گروه 
است. این نشســت در حالی برگزار می شود که نگاهی به 
روند تحولات داخلی و بیرون این گروه بیانگر نکاتی قابل 

توجه است. 
نخســت انکه این گروه مدعی اقتصاد برتر جهان و تلاش 
برای رفــع بحران های اقتصادی جهان اســت حال آنکه 
آمارها نشــان می دهد که بسیاری از اعضای این گروه که 
اتفاقا بیشــتر اعضای اروپایی می باشــند با مجموعه ای از 
بحران های اقتصادی و تلفات ناشــی از آن مواجه هستند. 
به عبارتی دقیق تر اکنون این ســوال مطرح می شــود که 
کشــورهایی با چنین وضیعت بحرانی چگونه مدعی اقدام 

برای بهبود اقتصاد جهان می شوند. 
دوم آنکــه گــروه ۲۰ مدعی همگرایــی در جهت امنیت 
بین الملل اســت حال انکه آنچه از سوی اعضای غربی این 
گروه پیگیری و در ســخنرانی های آنهــا مطرح می گردد 
رویکرد جنگ طلبانه است چنانکه این کشورها در نشست 

های گروه  ۲۰ رســما بر حمایت از ادامه جنگ اوکراین و 
دوری از رویکرد گفتمانی با روسیه تاکید دارند. 

سوم آنکه درحوزه سیاسی نیز عملا این گروه هیچ تناسبی 
در مراودات سیاســی ندارد چنانکه در یک ســوی معادله 
چین و روســیه و متحدانشــان همچون برزیل و آفریقای 
جنوبی قرار دارند و در ســوی دیگر آن آمریکا و اروپا که 
رســما در تقابل با طرف مقابل اســت بگونه ای که برخی 
از آن با عنوان تکرار دوران جنگ ســرد یاد می کنند. در 
همین حال سایر اعضا نیز درمانده میان روابط با هر کدام 
از ایــن طرفین هســتند بگونه ای که چرخش به ســمت 
هرکدام برابر با درگیری و تقابل با طرف مقابل اســت لذا 
عملا هیچ تناســبی در روابط میان این ســه ضلع ایجاد 
نمی گــردد. موج اختلافات میان طرفین چنان اســت که 

باوجود تلاش های تبلیغاتی غرب برای نشــان دادن جبهه 
واحد علیه کشــورهای غیرهمســو با خود، چارلز میشل 
رئیس شورای اروپا اما از نبود اتفاق نظر در بین سران گروه 
۲۰ خبر داد و گفت که پیش بینی اینکه شرکت کنندگان 
در پایان اجلاس هند بر ســر بیانیه ای به اجماع برســند، 
دشوار است. با توجه به این شرایط می توان گفت که اقدام 
گروه ۲۰ مبنی بر اینکه با عضویت دائم اتحادیه آفریقا در 
این گروه موافقت کرده است بیشتر یک رویکرد تشریفاتی 
و در عین حل واکنشــی به نشســت اخیر بریکس و نیز 
توسعه روابط میان روســیه، چین و ایران با قاره آفریق و 
کودتاهای صورت گرفته در گابن و نیجر اســت که عملا 
زنگ خطر را بــرای منافع غرب در این قــاره به صدا در 

آورده است.

یادداشت

گزارش

در حالی ســران لندن با ادعای حقوق بشــر به دخالت در امور ســایر کشورها 
می پردازند که موسســات خیریه انگلیس، دولت این کشور را به پرداخت نکردن 
کمک هزینه انرژی وعده داده شــده به اقشار آســیب پذیر در زمستان پارسال و 
دست داشتن در افزایش چهار هزار نفری آمار مرگ ومیر بر اثر سرمای هوا متهم 

کردند.
نمایندگان موسسات خیریه انگلیس در نشست کمیته پارلمانی امنیت انرژی این 
کشــور اعلام کردند که بیش از یک میلیون خانوار در ســال گذشته میلادی، از 
دریافت کمک هزینه انرژی دولت محروم بودند.ســازمان های خیریه در انگلیس 
هشــدار می دهند اگر دولــت انگلیس به صورت فوری بــه خانوار های فقیر این 
کشــور کمک نکند، در زمســتان امسال ۵ هزار نفر بیشــتر، به علت سرد بودن 
منازل جان خود را از دســت خواهند داد.سازمان خیریه ائتلاف برای پایان دادن 
بــه فقر ســوختی" در انگلیس به اعضای کمیته امنیت انــرژی در مجلس عوام 
انگلیس هشــدار داد اگر دولت این کشور، دستکم ۴۴۰ میلیون پوند برای کمک 
به نیازمندان کنار نگذارد، در زمســتان امسال هزاران نفر بیشتر به علت سرمای 
منازل جان خواهند باخت.روزنامه ایندیپندنت نوشت: پارسال ۴ هزار و ۷۰۶ نفر 
در انگلیس، به علت ســرمای زمستان جان باختند که در مقایسه با سال پیش از 
آن، هزار و ۱۸۶ نفر افزایش یافت.سازمان خیریه " اقدام ملی انرژی" در انگلیس 
نیز اعلام کرد بســیاری از افراد در معرض آسیب، مورد توجه دولت قرار نگرفته 
اند و سرمای زمستان آنان را تهدید می کند.ادام اسکورر  مدیرعامل این سازمان 
خیریــه به نمایندگان مجلس انگلیس گفت یک میلیون خانوار که قرار بود مورد 
حمایت دولت قرار گیرند، از این حمایت برخوردار نشــدند. این ســازمان خیریه 
پیشنهاد کرد بودجه کمک هزینه انرژی، به خانوار های نیازمند منتقل شود تا در 
زمستان امسال، از سرما جان نبازند.افزایش بهای سوخت در انگلیس بنا بر اعلام 
شــماری از نمایندگان مجلس عوام انگلیس شــمار زیادی از خانوار ها را در این 
کشور در زمستان گذشــته بر سر دوراهی گرم کردن خانه یا تامین غذای کافی 
برای افراد خانوار قرار داد و بسیاری ناچار شدند در خانه های سرد و نمور در این 
کشور زمستان را سپری کنند.»ســایمون فرانسیس« از ائتلاف توقف فقر انرژی 
هم هشــدار داد که مردم در زمستان امسال با مشــکلات بیشتری در خانه های 
ســرد و مرطوب مواجه خواهند شــد.وی با بیان اینکه »خانواده ها نمی توانند به 
حمایت دولت وابســته باشــند« افزود که آن ها باید امیدوار باشند که زمستان 

امسال معتدل باشد.هزینه انرژی در انگلیس در نتیجه پیامدهای جنگ اوکراین، 
از اواخر پارسال ۸۰ درصد افزایش یافت. 

خبــر دیگر از انگلیس آنکه مقامات بهداشــت و درمان انگلیس می گویند از آنجا 
که شــماری از بیمارستان های دولتی انگلیس، به علت استفاده از بتن نامرغوب، 
در معرض ریزش اســت، نخســت وزیر این کشــور نمی تواند از طولانی تر شدن 
فهرســت انتظار بیمــاران جلوگیری کند.روزنامه گاردین در این باره نوشــت از 
ســال ۲۰۱۹ میلادی به بیمارســتان های انگلیس هشــدار داده شده است که 
به علت اســتفاده از بتن هوادهی و اتوکلاو شــده که به اختصار آر  ای ای ســی 
)RAAC( نامیده می شود، در معرض ریزش قرار دارند، اما پس از گذشته ۴ سال، 
هیچ اقدامی در این باره انجام نشــده اســت. در این میان بر اساس یک مطالعه 
انجام شده درباره بحران معیشــتی در انگلیس، این تهدید وجود دارد که سطح 
درآمد خانواده های انگلیســی تا ســال آینده میلادی به نحو محسوسی کاهش 
یابد. اندیشــکده »Resolution Foundation« مستقر در لندن پیش بینی 
کــرد که خانواده های بریتانیایی منتظر بهبود ســطح معیشــت خود تا پیش از 
برگزاری انتخابات ۲۰۲۴ نباشند.اندیشــکده »بنیاد قطعنامه«  در گزارش فصلی 
خود پیش بینی کرد: »درآمد یک خانواده معمولی در ســن کار در بریتانیا برای 

سال مالی ۲۰۲۴-۲۰۲۵، ۴ درصد کمتر از ۵ سال پیش خواهد بود«.
وضعیت بحرانی اقتصادی موجب شــده تا کارکنان دانشــگاه های انگلیس اعلام 
کردند در اعتراض به بحران هزینه های زندگی، کمبود دســتمزد ها و نامناســب 

بودن شــرایط شــغلی، به مدت ۵ روز دســت از کار خواهند کشــید.کارکنان 
دانشــگاه های انگلیس اعلام کردند از ۲۵ تا ۲۹ ماه جــاری میلادی و همزمان 
با آغاز ســال جدید تحصیلی در دانشــگاه های این کشــور، برای دســتیابی به 
خواســته های خود، اعتصاب خواهند کرد.استادان، کتابداران و کارکنان فنی در 
۱۳۶ دانشــگاه انگلیس، از جمله اعضای اتحادیه اســتادان دانشگاه ها و کالج ها، 
در هفته ای که دانشــجوان جدید وارد دانشگاه ها می شوند، در اعتراض به کمبود 

دستمزد ها و شرایط نامناسب شغلی، اعتصاب خواهند کرد.
از ســوی دیگر در پی افزایش فقر دانش آمــوزان در انگلیس، اغلب مدارس این 
کشــور با آغاز سال جدید تحصیلی، لباس و غذا به دانش آموزان هدیه می دهند. 
پس از تعطیلات تابســتانی بازگشایی شد، بحران گرانی هزینه های زندگی و اثر 
آن بر فقر کودکان آشــکارتر شــد به گونه ای که هم شمار دانش آموزان نیازمند 
کمک و هم عمق فقر دانش آموزان فقیر، بیشتر شده است.روزنامه گاردین نوشت 
دانش آموزان فقیر این هفته با کفش های ســوراخ، لباس های کثیف و مندرس، 

دندان های مسواک نشده و شکم های گرسنه وارد مدرسه ها شدند.
به نوشــته گاردین، اکنون کارکنان مدارس، به دانش آموزان فقیر، لباس، وسایل 
بهداشــتی همچون پودر لباسشویی، شــامپوی حمام و حتی وسایل تمیز کردن 
توالت می دهند. با تشــدید بحران اقتصادی فرار مغزها از انگلیس شــدت گرفته 
است چنانکه پس از خروج انگلستان یا بریتانیا از اتحادیه اروپا، موسوم به برگزیت 
)Brexit(، دولت این کشــور بالاخره توانســت بریتانیا را وارد برنامه علمی این 
اتحادیه با عنوان "هورایزن" )Horizon( سازد تا از این روند جلوگیری نماید. 

در این شــرایط ســران انگلیس به جای رویکــرد به حل بحران هــای داخلی به 
تنش آفرینی در ســاخت خارجی روی آورده اند چنانکه وزارت امور خارجه انگلیس 
با صدور بیانیه ای خشــم دولت لنــدن، به عنوان یکی از بنیانگــذاران اصلی رژیم 
صهیونیســتی، از اظهارات »محمود عباس« رئیس تشکیلات خودگردان فلسطین 
درباره ماجرای ادعایی »هولوکاســت« را اعلام کرد. از سوی دیگر سوناک  نخست 
وزیــر انگلیس و رئیس جمهوری اوکرایــن در تماس تلفنی درباره آخرین تحولات 
جنگ اوکراین رایزنی کردند و طرف انگلیســی در تداوم سیاست های ماجراجویانه 
خود، بار دیگر حمایت مستمر لندن از جبهه کی یف را مورد تاکید قرار داد. از سوی 
دیگر ، تام فیپس معاون امور سیاسی نمایندگی انگلیس در سازمان ملل ادعا کرد: 
سلاح های شیمیایی سوریه همچنان تهدیدی برای صلح و امنیت بین المللی است.
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رسانه ها حدود دو ماه بعد از مرگ یک نوجوان ۱۷ ساله 
توسط پلیس فرانســه که منجر به ناآرامی های گسترده 
در سراســر این کشــور شــد، بار دیگر از یک عملیات 
مرگبــار دیگر پلیــس علیه یک نوجوان ۱۶ ســاله که 
می تواند مجددا جرقه ای برای ناآرامی های جدید باشد 
خبر دادند در حالی که همزمان نیز گزارش ها از تشدید 

محدودیت ها علیه مسلمانان بویژه زنان حکایت دارد. 
حدود تقریبــاً دو ماه پس از مرگ یک نوجوان در حین 
رانندگــی در نزدیکی پاریس و به دنبال آن ناآرامی های 
جدی، فرانســه بار دیگر توســط یک عملیــات مرگبار 
پلیس به لــرزه درآمد. رســانه ها از مــرگ مغزی یک 
نوجوان ۱۶ ســاله بر اثر برخورد با ماشــین پلیس خبر 
دادند. در فرانسه ســالانه دهها نفر بدون هیچ دلیلی به 
 دســت پلیس به قتل می رســند اما هرگز بازخواستی ژ

صورت نمی گیرد. 
خبــر دیگر از فرانســه آنکه قانــون جنجالی ممنوعیت 
پوشــش اســلامی در مدارس و مؤسســه های آموزشی 
فرانسه، در شورای دولتی این کشور تصویب شد.شورای 
دولتــی فرانســه از تصمیم ممنوعیت پوشــیدن عبای 
اســلامی در مدارس حمایت و درخواست انجمن »اقدام 
برای حقوق مســلمانان« )ADM( را برای صرف نظر از 
این تصمیم رد کرد.در بیانیه مطبوعاتی منتشــر شــده 
توسط این شــورا آمده است: پوشیدن عبا نشان دهنده 
جهت گیری مذهبی است و بنابراین، ممنوعیت پوشش 
آن، تجاوز جــدی و غیرقانونی به حق احترام به زندگی 

خصوصی، آزادی عبادت و حق عبادت نیست و آموزش 
مطابق با مصلحت کــودک همخوانی دارد.این در حالی 
 )ADM( اســت که انجمن اقدام برای حقوق مسلمانان
درخواستی فوری به شــورای دولتی به عنوان بالاترین 
دادگاه اداری فرانسه برای شکایت از مقامات دولتی ارائه 
کرده بود تا حکمی علیه ممنوعیت استفاده از عبای زنانه 

و پیراهن بلند مردانه صادر کند.
دولت امانوئل ماکرون، رئیس جمهور فرانسه ماه گذشته 
میلادی با منع دانش آموزان دختر از پوشیدن عبا، اعلام 
کرد که پوشــیدن عبا قوانین مربوط به سکولاریسم در 
آموزش را نقض می کند.دولت فرانســه از ســال ۲۰۰۴ 
پوشــیدن روسری را در مدارس دولتی این کشور به این 
دلیل که نشــان دهنده وابســتگی مذهبی است، ممنوع 
کرده است. خبر دیگر از فرانسه آنکه موسسه نظرسنجی 
»ایفوپ« اعلام کرد: ۵۳ درصد فرانســوی ها نمی توانند 
پولی پس انداز کننــد و ۱۸ درصد نیز اعلام کردند که 
قادر به پرداخت هزینه های ماهیانه زندگی خود نیستند 

و حسابشان منفی است.
در این میــان در ادامه رویکرد تقابلی پاریس در جهان، 
امانوئــل مکرون رئیس جمهوری فرانســه در راســتای 
اتخاذ سیاســت های خصمانه علیه روسیه، اعلام کرد که 
پرچم های روسیه نمی تواند در بازی های المپیک پاریس 
وجود داشــته باشــد. مکرون در مصاحبه با یک نشریه 
فرانســوی گفت که هیچ پرچم روسیه نباید در المپیک 

سال آینده در پاریس به اهتزاز در بیاید.

آنچه این روزها در خیابان های فرانسه می گذرد
از قتل توسط پلیس تا تشدید محدودیت ها علیه زنان مسلمان

این روزها در حالی شــورش در تیپ ویژه گولانی بحران 
نظامی رژیم صهیونیستی را تشدید کرده که خلبان ها نیز 

بر عدم پذیرش رساندن نتانیاهو به آمریکا خبر داده اند. 
درباره جزئیات شــورش در پایگاه تیــپ گولانی، گفته 
شده: آنچه از طریق شبکه های اجتماعی درباره شورش 
در این پایگاه به بیرون درز یافته، این است که گروهی از 
نظامیان در یکی از اردوگاه های رژیم صهیونیستی ضمن 
فریاد کشیدن و پرت کردن وسائل و سلاح های خود در 

این پایگاه به شورش دست زدند.
از سوی دیگر برای سومین بار خلبان های بزرگترین شرکت 
هواپیمایی رژیم صهیونیســتی اعلام کردند که حاضر به 
هدایت هواپیمای حامل نخســت وزیر این رژیم برای سفر 
به نیویورک نیستند.شبکه ۱۳ رژیم صهیونیستی گزارش 
داد که این اتفاق برای ســومین بار در چند ماه گذشــته 
رخ می دهــد. در مــاه فوریه نیز خلبان های این شــرکت 
حاضر نشــدند نتانیاهو و همســرش را به پاریس ببرند. 
یک ماه بعد نیز به هنگام ســفر نتانیاهو به ایتالیا، همین 
اتفاق تکرار شد.در همین حال رسانه های صهیونیستی از 
احتمال فروپاشی کابینه ائتلافی نخست وزیر این رژیم به 
دلیل اختلافات بر ســر یک طرح خبر داده اند. رسانه های 
صهیونیستی گزارش داده اند اعضای کابینه ائتلافی نتانیاهو 
هشــدار داده اند از قانونی که خواســتار تسهیل معافیت 
ســربازی برای یهودی های فوق ارتدکس اســت حمایت 
نخواهند کرد. خبر دیگر آنکه نظامیان رژیم اشغالگر قدس، 
دیروز با یورش به صحن مســجدالاقصی، برخی وســایل 

داخل این مکان مقدس را تخریب کردند.
همزمان رئیس اسبق ســازمان تروریستی موساد اذعان 
کرد که رفتار رژیم اشــغالگر در قبال فلســطینی ها در 
کرانه باختــری مطابق با آپارتاید اســت.»تامیر پاردو« 
یاردهمین رئیس سازمان جاسوسی و تروریستی موساد 
)۲۰۱۱-۲۰۱۶( در ســخنانی به انتقــاد از رفتار رژیم 
صهیونیســتی در قبال فلســطینی ها در کرانه باختری 

پرداخت و آن را »آپارتاید« توصیف کرد.
از ســوی دیگــر »اســحاق هرتــزوگ« رئیــس رژیم 
صهیونیســتی در سخنانی در ارتباط با لایحه »تغییرات 
قضایــی« بار دیگــر در خصوص پیامدهــای این طرح 
هشــدار داد و گفت که هرگز رژیم صهیونیستی تاکنون 
شــاهد چنین بحرانی در سطح داخلی نبوده است. خبر 
دیگر آنکه نخست وزیر رژیم صهیونیستی بعد از گذشت 
۹ ماه از ســردی روابط با اوکراین، در تماســی تلفنی با 
رئیس جمهور اوکراین دربــاره تداوم کمک های تل آویو 
به کی یف اطمینان داد. در این میان ســازمان همکاری 
اســلامی تصمیم کشــور "پاپوا گینه نو" برای بازکردن 
سفارت در شهر اشــغالی قدس را محکوم کرد. سازمان 
همکاری اســلامی در بیانیه ای تاکید کرد که این اقدام 
پاپوا گینه نو غیرقانونی است و نقض قوانین بین المللی و 
قطعنامه های مربوطه سازمان ملل به ویژه قطعنامه ۴۷۸ 
مصوب سال ۱۹۸۰ میلادی شورای امنیت به شمار می 
رود که از کشــورهایی که نمایندگی های دیپلماتیک در 

قدس ایجاد کردند می خواهد که آن را برچینند.

بحران های داخلی رژیم صهیونیستی هر روز شدت می گیرد 
از شورش در تیپ گولانی تا جواب رد خلبان ها به نتانیاهو

سازمان های خیریه درباره افزایش آمار قربانیان زمستان امسال در بریتانیا هشدار دادند 

دست داشتن دولت در مرگ هزاران انگلیسی بر اثر سرما

همزمــان با ورود مقامات گروه ۲۰ به هند، رئیس شــورای اروپا اعتراف کرد که 
پیش بینــی اینکه شــرکت کنندگان در پایان اجلاس هند بر ســر بیانیه ای علیه 

روسیه یا دیگر موضوعات به اجماع برسند، دشوار است.
باوجود تلاش های تبلیغاتی غرب برای نشــان دادن جبهه واحد علیه کشورهای 
غیرهمســو با خود، »چارلز میشل« رئیس شــورای اروپا اما از نبود اتفاق نظر در 
بین ســران گروه ۲۰ خبر داد.میشل در آســتانه آغاز نشست سران گروه ۲۰ در 
دهلی نو، گفت که پیش بینی اینکه شــرکت کنندگان در پایان اجلاس هند بر سر 
بیانیه ای به اجماع برســند، دشوار است.بر این اساس، از جمله مسائلی که انتظار 
می رود در اجلاس گروه ۲۰ مطرح شود، احیای توافق صادرات غلات اوکراینی از 
بنادر دریای سیاه و راهکارهای پایان دادن به جنگ اوکراین است.میشل با اذعان 
به اینکه این اجلاس نمی تواند تمام مشکلات عمده جهانی را حل کند، اما افزود 
که اتحادیه اروپا از این اجلاس می خواهد تلاش ها برای اهداف توســعه پایدار را 
تسریع کرده و بیانیه ای درمورد تغییرات آب وهوایی و کاهش فقر صادر کند.پیش 
از این »سرگئی لاوروف« وزیر امور خارجه روسیه گفته بود که روسیه با تصویب 
بیانیه اجلاس ســران گروه ۲۰ موافقت نخواهد کرد مگر اینکه موضع مسکو در 

قبال بحران های جهانی را منعکس کند.لاوروف و »لی کیانگ« نخست وزیر چین 
به نمایندگی از مســکو و پکن در این اجلاس حاضر می شوند. گروه جی- ۲۰ با 
عضویت دائم اتحادیه آفریقا در این گروه موافقت کرده اســت. این نشســت در 
حالی برگزار می شود که در اقدامی تحریک آمیز، وزیر خارجه آلمان ضمن دفاع 
از حملات اوکراین به خاک روســیه بر لزوم تداوم حمایت ها از این کشور تاکید 
کرد. "آنالنا بائربوک"، وزیر امــور خارجه آلمان حملات ارتش اوکراین به خاک 

روسیه را قابل درک دانست.
همچنین سابرینا سینگ معاون سخنگوی وزارت دفاع آمریکا با ادعای سرطان زا 
نبودن مهمات حاوی اورانیوم ضعیف شــده که قرار اســت برای اوکراین ارســال 
شوند، گفت که آنها گلوله های ضدزره و ضدتانک هستند. سازمان ملل درباره این 

سلاح ها ابراز نگرانی کرده اســت. از سوی دیگر وزارت خزانه داری آمریکا اعلام 
کرد: ارزش کل دارایی ها حدود ۲۸۰ میلیارد دلار تخمین زده می شود که بخش 
قابــل توجهی از آن در اتحادیه اروپا قرار دارد. در واکنش به این تحرکات پوتین 
رئیس جمهور روســیه در پیام تبریک به مناسبت هشتادمین سالگرد آزادسازی 
منطقه دونباس از دســت اشغالگران نازی، تأکید کرد که هیچ کسی قادر نیست 
مبارزان روســیه را متوقف کند. همچنین »ســرگئی لاوروف« وزیر امور خارجه 
روسیه در جریان ســفر به بنگلادش از راهبرد آمریکا در منطقه اقیانوس هند و 
اقیانوس آرام انتقاد کرد. در حوزه نظامی نیز خبر می رســد نیروهای روسیه یک 
پهپاد نیم میلیون یورویی ســاخت جمهوری چک متعلق به ارتش اوکراین را در 
حریم هوایی آبگیر سابق »کاخوفکا« در استان زاپروژیا سرنگون کردند. در ادامه 
اختلافات گروه ۲۰ کاخ ســفید از دیدار میان بایــدن و مودی در دهلی نو خبر 
داد، اما تاکید کرد برنامه ای برای دیدار وی با نخســت وزیر چین در دستور کار 
نیســت.اوتاوا نیز اعلام کرد که تحقیقاتی را درباره دخالت ادعایی چین، روسیه 
و کشــورهای دیگر در انتخابات فدرال کانادا در سال های ۲۰۱۹ و ۲۰۲۱ که به 

پیروزی مجدد لیبرال ها منتهی شد، آغاز کرده است.

همزمان با آغاز نشست هند صورت گرفت؛
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